КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НОЛИНСКИЙ РАЙОН

ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.03. 2013                                                                                        №  8/24
О внесении изменений в Положение

о порядке предоставления в аренду муниципального имущества  муниципального образования  Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, утверждённое решением Шварихинской сельской Думы от 31.03.2011 № 48/152

Для приведения Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, утверждённого решением Шварихинской сельской Думы от 31.03.2011 № 48/152 в соответствие действующему законодательству,  Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Пункт 5.6. Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества  муниципального образования  Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, утверждённое решением Шварихинской сельской Думы от 31.03.2011 № 48/152 исключить.

2. Настоящее решение обнародовать в Информационном бюллетене.
Председатель Шварихинской сельской Думы,

Глава Шварихинского сельского поселения                            А.И. Васильков
Направить: в дела - 3, администрация Шварихинского сельского поселения, прокуратура, информационные стенды.